ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                            ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2019 года

                      № 116\576
г. Грязи
Об утверждении графика дежурств членов территориальной избирательной комиссии Грязинского района с правом решающего голоса на июнь 2019 года

Обсудив графики дежурств членов территориальной избирательной комиссии Грязинского района с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов главы администрации Липецкой области, на основании постановления территориальной избирательной комиссии Грязинского района от 13 июня 2018 года № 116\575 «О режиме работы территориальной избирательной комиссий Грязинского района при проведении выборов главы администрации Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Грязинского района постановляет:

1. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной комиссии Грязинского района с правом решающего голоса на июнь 2019 года (прилагается).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

А.В. МЕЩЕРЯКОВ
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Е.Н. БОЛДЫШЕВА